aude
tulos e D o de 1

esso0a,

beirao teto-S
Associação Beneficente Espírita Nave da Saudaee

ATA DE ASSEMBLÉIA GERAL PARA ELEIÇÃO E POSSE DA
DIRETORIA DE 2023 A 2025.

Aos nove dias do mês de janeiro de dois mil e vinte três, reuniram-se os membros associados
da ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE ESPÍRITA NAVE DA SAUDADE, atendendo a convocação
realizada em três de janeiro de 2023. A abertura da assembleia iniciou-se às dez horas e trinta
minutos, em segunda chamada, com a presença de membros suficientes, com a finalidade de:
1) PRORR0GAÇÃO, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, INCLUSIVE BANCÁRIO, DO MANDATO
DA ATUAL DIRETORIA E CONSELHO FICAL PARA O DIA QUINZE DE MARÇO DE 2023, QUANDO
DEVERA ASSUMIR A NOVA DIRETORIA E CONSELHO FISCAL, NOS MOLDES DO ESTATUDO
SOCIAL ATUAL; 2) ELEIÇÃO DO NOVO CORPO DIRETIVO PARA O BIENIO 2023/2025.
3)PROPOSTA DE PROGRAMAÇÃO DE 2023; 4) APRECIAR O RELATÓRIO ANUAL DA DIRETORIA;
5) DISCUTIR EAPROVAR AS CONTAS E O BALANÇO APRECIADOS PELO CONSELHO; Em seguida
a senhora FABIANE TONINI BELLONI, CPF 585.874.381-15, foi indicada secretária ad hoc da
reunião. 1) 0 presidente em exercício LUIZ FERNAND0 AZEVEDO BELLONI, colocou em

votação a prorrogação do prazo do mandato e de todos os direitos, da atual diretoria e

conselho fiscal, inclusive para assuntos bancários, até o dia quinze de março de dois mil e vinte

Trê, o que foi aprovada por unanimidade; 2) A seguir apresentou a única chapa inscrita para
o exercício que deve iniciar-se em quinze de março de dois mil e vinte e três até quinze de
março de dois mil e vinte cinco, o que foi aprovada por unanimidade. 3) A seguir demos inicio

à discussão da proposta de programação do ano de dois mil e vinte e três, que foi aprovada
por unanimidade. 4) Após, cada membro presente à reunião receber uma cópia do relatório
anual das atividades desenvolvidas pelas crianças e pelos funcionários da creche, durante o

ano de dois mil e vinte dois. Feita a leitura do relatório passamos para o item seguinte. 5) O

senhor Amleto Belloni Neto, tesoureiro da Creche, apresentou o balanço de dois mil e vinte e

um e o balanço prévio de dois mil e vinte dois, devendo apresentar até dia quinze de março
de dois mil e vinte três, o balanço definitivo de dois mile vinte dois para aprovação final pelo

Conselho Fiscal. Isto posto, apresentaram-se os membros da única chapa inscrita, sendo estes

aclamados e aceitos por unanimidade. A Diretoria ficou assim constituida. Presidente: J0SÉ

EDUARDO CALDEIRA, representante comercial, brasileiro, solteiro, R.G. 17 621 648, CPF 058

296 028-22, residente à Rua Elizabeth Bueno Lacerda Diniz ,90, Residencial Alto do Castelo,

CEP: 14106- 035; Vice-Presidente: LUIZ FERNANDO AZEVEDO BELLONI ,economista,

brasileiro, desquitado ,R.6. 9.258.511,CPF: 020.556.888-20,residente à Rua Olga Scandar,39
Jardim Olhos D'Agua, Condominio Buganvile, CEP: 14110-000; ; Primeira Secretária: MARIA
JOSE DELGADO RANGEL ROSSETTO, aposentada, brasileira, casada, R.G.8.502.501-X
CPF:872.649.278-49,residente à Rua Triunfo,795 ,apartamento 42,Bairro: Santa Cruz do José

Jacques ,CEP: 14.020-670; Segunda Secretária: RITA DE CÁSSIA DELGADO SARAFIAM,

Rua: Maria Cândida 762 -Jardim Zara, Ribeirão Preto-SP. CEP.14092-100.Tel :(16) 3627 1325.
E-mail: navedasaudade@gmail.com www.crechenavedasaudade. org.br

o de tulos e 9ess0a u w

Associação Beneficente Espírita Nave da Saudade
funcionária pública estadual, brasileira, casada, R.G. 11.130.298-5,CPF: 032.946.218-09;
residente à Avenida Luiz Eduardo Toledo Prado,3655, casa 12 ,Bairro: Vila do Golfe, CEP: 14

027-250; Primeiro Tesoureiro: AMLETO BELLONI NETO, economista, brasileiro, casado, R.G.

8 824 012-5,cPF: 020 249 748-80, residente à Rua Flávio Canesin,650, casa 309,8airro Recreio

das Acácias, CEP: 14 098-558; Segundo Tesoureiro: ANTONIO CARLOs SEGATI, aposentado,
brasileiro ,casado, R.G. 50.479.471-1,CPF: 158 098.119-49,residente à Rua Rui Barbosa,1244,
apartamento 72,Bairro,Centro,CEP:14015-120; cONSELHO FISCAL: Presidente: PEDRO

SARAFIAM, vendedor, brasileiro, casado, R.G. 5 501 472,CPF: 791 452 308-97,residente à

Avenida Luiz Eduardo Toledo Prado,3655, casa 12,8airro Vila do Golfe, CEP: 14 027-250;

Membros: FABIANE TONINI BELLONI, vendedora, brasileira, casada, R.G. 19.168.931-2,CPF:

585.874.381-15, residente à Rua Flavio Canesin, 650 casa 309, Bairro: Recreio das Acácias,

CEP: 14.098-558; MARIA LEDA MORAES, aposentada, brasileira, viúva, R.G. 6.916.916-0,CPF:

109 058 378-86;residente à Rua Chile, 693, apartamento 101,Bairro: Jardim Irajá, CEP: 14 020-
610; RICARDO MOREIRA DA SILVA, engenheiro mecânico, brasileiro, casado, R,G. 5 522 036-

8,CPF: 895 958 078-34, residente à Rua Vespaziano Pizza,380,Bairro: Alto da Boa Vista,

CEP:14.025-330; PAULo CÉSAR CELESTINO, brasileiro, médico, separado judicialmente, R.6. 6
620 965,CPF: 038 892 528-00, residente à Rua Franca, 996,apartamento 63,Bairro Jardimn

Paulista,CEP:14090-250; Suplentes: MARCELÖAUGUSTO PAGANO,arquiteto, brasileiro,
solteiro, R.G. 7.729.199-2,CPF: 005.711.678-45, residente à Rua Prudente de
Moraes,975,apartamento 12,CEP: 14.015-100JULIO CESAR GUIMAR ROSSETTO,
aposentado, brasileiro, casado, R.G. 10 399 452-X,CPF: 055 145 798-83, residente à Rua
Triunfo,795,apartamento 42,Bairro Santa Cruz do José Jacques,CEP:14 020-670. O Presidente

em exercicio fez uso da palavra, agradecendootrabalho ea atenção de todos para com nossas
crianças e para com a Entidade. Salientou-ainda a importância de nos mantermos sempre

unidos e produtivos em prol de bem comum. O Pkesidente em exercicio considergu encerrada

areuião. Por ser verdade firmo e do fé.

SUBDISTRITO RibelaPreto, 9 de janeiro da2023.

TABELIAO LUIZ FERAANDg A}EVEQo BELLONI JOSÉ RÍCARpo SABINO VIEIRA

OAB/SP 168 92 PRESTDENFE

SUBDISTRITO> alan Jonww
FABIANE TONINI BELLONI

Rua: Maria Cândida 762- Jardim Zara, Ribeirão Preto -SP. CEP 14092-100.Tel (16) 3627 1325.
E-mail: navedasaudade@gmail.com www.crechenavedasaudade.org.br.

Kegis

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

Declaração de Atualização Cadastral

• Nome Completo;

• CPF;

• RG;

• Data de Nascimento;

• E-mail institucional;

• E-mail pessoal;

• Telefone Celular

Eu, JOSE EDUARDO CALDEIRA, CPF 058.296.028-22, atesto que na data de
25/11/2024 às 13:32:01 minhas informações pessoais perante este Tribunal encontram-
se atualizadas no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

Atesto também que o endereço de e-mail jeducald@terra.com.br, indicado como
endereço principal no Cadastro TCESP, é o endereço de contato com o Tribunal, e que
é minha responsabilidade mantê-lo atualizado no caso de qualquer alteração.

Código de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:

3C537BDEDFF4BA1B2585CD630BDF5EB73682E53C14CDF024727077EBCBF

• Endereço Residencial.

Esta declaração foi certificada e sua autenticidade é garantida pela chave

46aeb8e0-08a5-4b3b-bb9f-e55b6eef06f0

Para conferência, acesse https://www4.tce.sp.gov.br/verificacao-documentos
e insira a chave acima, ou acesse pelo QR Code apresentado ao lado.

	10-Ata de eleição da diretoria 2023 a 2025
	11 declaração de instalações e materiais
	12 declarração e relação dos dirigentes
	13 declaração de não ocorrência e impedimentos
	14 declaração do portal da transparência
	15 Declaração de Atualização Cadastral do TCESP
	16 dados do representante legal
	17 CNH PRESIDENTE

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }